OFÍCIO PRESIDENTE nº 41/2016
São Roque, 26 de janeiro de 2016.
Ilustríssima  Senhora,
Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 13/2016, de autoria do Vereador ALACIR RAYSEL, pelo falecimento da estimada Senhora MARIA HELENA SALVETI PENNONE, que será apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na próxima Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

À

Família enlutada da estimada Senhora

MARIA HELENA SALVETI PENNONE

Rua Caetano de Felippo n°124, Vila Santo Antonio

São Roque – SP

CEP: 18.133-330

PROTOCOLO Nº CETSR 26/01/2016 - 16:45:15 00462/2016
/sjbv